
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур ­9

понедельник, 10 июня 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Райко Митич, Белград

Футбольная ассоциация Сербии Федерация футбола Литвы

4 (3) (0) 1
  1  Марко Дмитрович  (В) 
  2  Антонио Рукавина   
  4  Никола Миленкович   
  5  Урош Спайич   
  6  Неманья Максимович   
  9  Александар Митрович   
  10  Душан Тадич   
(К)  11  Александар Коларов   
  17  Филип Костич   
  19  Лука Йович   
  20  Саша Лукич   

  12  Джюгас Барткус  (В) 
  2  Линас Климавичюс   
  3  Маркус Паленис   
  4  Витаутас Андрюшкявичюс   
  5  Альгис Янкаускас   
  7  Домантас Шимкус   
  9  Каролис Лаукжемис   
  11  Арвидас Новиковас   
  14  Викинтас Сливка   
(К)  22  Федор Черных   
  23  Роландас Баравикас   

12  Предраг Райкович  (В) 
23  Никола Васильевич  (В) 
3  Неманья Милетич   
7  Андрия Живкович   
8  Александар Прийович   
13  Стефан Митрович   
14  Мият Гачинович   
15  Александар Катай   
16  Любомир Фейса   
18  Филип Младенович   
21  Дарко Лазович   
22  Адем Ляйич   

1  Томас Шведкаускас  (В) 
16  Марюс Адамонис  (В) 
6  Каролис Хведукас   
8  Донатас Казлаускас   
10  Паулюс Голубицкас   
15  Эдвинас Гирдвайнис   
19  Вайдас Славицкас   
20  Деймантас Петравичюс   
21  Нериюс Вальскис   

  Тренер
  Младен Крстаич

  Тренер
  Вальдас Урбонас

  Рефери
  Адриен Жаккотте (SUI)

  Четвертый рефери
  Федайи Сан (SUI)

  Помощник рефери
  Виталь Жобен (SUI)
  Рафаэль Цедер (SUI)

  Делегат УЕФА
  Ivan Tsitovich (RUS)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Сербии Федерация футбола Литвы

4 (3) (0) 1

9  Александар Митрович    20'      
     

9  Александар Митрович    34'      
     

19  Лука Йович    35'      
     

     
      40' 9  Каролис Лаукжемис   

     
      46' 5  Альгис Янкаускас  (Заменен) 

6  Каролис Хведукас  (На замену) 
     
      59' 7  Домантас Шимкус   

     
      69'

22  Федор Черных  (Заменен) 
20  Деймантас Петравичюс  (На
замену) 

9  Александар Митрович    71'      
     

     
      71' 11  Арвидас Новиковас   

17  Филип Костич  (Заменен) 
7  Андрия Живкович  (На замену)  71'      

     
     
      77' 9  Каролис Лаукжемис  (Заменен) 

21  Нериюс Вальскис  (На замену) 
10  Душан Тадич  (Заменен) 
22  Адем Ляйич  (На замену)  81'      

     
     
      83' 6  Каролис Хведукас   

19  Лука Йович  (Заменен) 
15  Александар Катай  (На замену)  87'      

     

22  Адем Ляйич    90' + 2'      
     

Футбольная ассоциация Сербии ­ Федерация футбола
Литвы
Отчет о матче

понедельник 10 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Райко Митич, Белград

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


